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, 
Dotyczy: lnterpelacjizdn.28.03,2019 r. w sprawie złego gospodarowania Amfiteatrem.

szanowna pani,

Odpowiadając na Pani interpelację w sprawie złego gospodarowania amfiteatrem, upzejmie informuję, co

następuje:

Obiekt w założeniach planistycznych, opracowanych w 2009 r. miał stanowić centralne miejsce spotkań

mieszkańców, pełniąc funkcje zarezerwowane dla miejsc organizacjiwydazeń kulturalnych. Ponadto funkcja amfiteatru

miała być ściśle związana z funkcją miejsca użytku publicznego spzyjającego rekreacji i wypoczynkowi mieszkańców.

Z chwilą oddania obiektu do użytku aż po dziś dzień jest wykozystany zgodnie z pżeznezeniem. Proszę o dokładną

analizę naszego harmonogramu imprez na rok 2019, a w szczególności na harmonogramy z popzednich lat, które

potwierdzą powyższe. Dodam, że jako mieszkanka Łagowa zapewne uczestniczy Pani w wymienionych

w harmonogramie imprezach i potwierdzi Panifaktyczne wykozystanie amfiteatru.

Opisany w interpelacji stan amfiteatru na dzień 28.03.2019 r. (data interpelacji), jako miejsce, w którym panuje

cytuję ,,..syf brud, smród i ubóstwo..." zapewne nie dotyczy ,,naszego" amfiteatru, bo po okresie zimowym został on

gruntownie wyspzątany w dniach 7-9 marca br., o czym mogła się Pani pzekonać biorąc udział w organizowanym

pzezuząd'Dniu Kobiet" (10 marca), którego częśó rekreacyjna odbyła się właśnie w opisanym pzez Paniąobiekcie.

Ponadto, w odniesieniu do podnoszonego w interpelacji przez Panią problemu ,,publicznego parkingu"

wyjaśniam Pani, że z miejsc parkingowych znajdujących się na obiekcie kozystają pracownicy Poczty Polskiej jak i

mieszkańcy kozystający z usług poczty. Mając świadomość braku możliwości parkowania pzy ulicy, na ich prośbę

wyraziłem zgodę na kozystanie z miejsc parkingowych , Czy zgoda ta narusza zasady, jakimi kierują się miejsca użytku

publicznego, tym bardziej, że w 2009 r. ktoś zadecydował o wyznaczeniu tam miejsc parkingowych? Kwestia

,,publicznego parkingu" zostaną poddana analizie na najbliższym spotkaniu Rady Gminy, z prośbą o wyrażenie opinii

pzez wszystkich radnych naszej gminy.
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